Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»
[image: ]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
МАЛАКЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]ВОСЕМЬДЕСЯТ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
с.Малакеево

03 марта  2023 года                                                                                       № 1

О назначении даты проведения публичных
слушаний по  проекту решения
«О внесении изменений в Генеральный план
Малакеевского сельского поселения
муниципального района «Вейделевский район»
Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», общественных обсуждений на территории Малакеевского сельского поселения, ст. 45 Устава Малакеевского сельского поселения муниципального района  «Вейделевский район», земское собрание р е ш и л о:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Генеральный план Малакеевского сельского поселения   муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области».
2. Провести публичные слушания по проекту «О внесении изменений в Генеральный план Малакеевского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район»:
 - 28  марта  2023 года в 10-00 в помещении администрации Малакеевского сельского поселения с.Малакеево, ул.Школьная, 2;
- 28  марта  2023 года в 10-30 в помещении сДК с.Дегтярное, ул.Центральная, 11;
- 28  марта  2023 года в 11-00 в х.Гамаюнов возле домовладения №1 по ул.Молодёжная (Гамаюнов С.И.);
- 28  марта  2023 года в 11-30 в х.Родники возле домовладения № 17 по ул.Почтовая (Присяч А.Г.);
- 28  марта  2023 года в 12-00 в х.Грицинин восле домовладения № 1 по ул.Мира (Дмитриенко С.В.);
- 28  марта  2023 года в 12-30 в х.Деркунский возле домовладения № 23 по ул.Победы (Деркунский Г.Н.).
3. Обнародовать настоящее решение и проект решения «О внесении изменений в Генеральный план  Малакеевского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» на официальном сайте администрации Малакеевского сельского поселения (https://malakeevskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и в установленном порядке.
4. Заявки на участие в публичных  слушаниях и замечания и предложения по  проекту внесения изменений в Генерального плана территории Малакеевского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» в письменной форме возможно предоставлять в администрацию Малакеевского сельского поселения  до 24 марта 2023 года по адресу: Вейделевский район, с.Малакеево, ул.Школьная, 2.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малакеевского
сельского поселения                                                                      Н.К. Ярошева

image1.png